裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

華夏學校財團法人華夏科技大學  函

地址：(23568)新北市中和區工專路111號
聯絡人：蔡育真
電子信箱：ikushin@go.hwh.edu.tw
聯絡電話：(02)8941-5100分機1537
傳真電話：(02)2941-5730

受文者：文藻學校財團法人文藻外語大學

發文日期：中華民國110年9月22日
發文字號：華夏學體字第1100000455號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：創價SDGs-希望與行動的種子展x華夏科大-海報
　　　(XC760004240000000_1101200465_1_海報_創價SDGs-希望與行動的種子展x華
　　　夏科大.pdf)

主旨：本校執行大學社會責任實踐(USR)計畫，特與創價學會舉

　　　辦「SDGs x希望與行動的種子展」活動，請協助公告並鼓

　　　勵貴屬師生踴躍蒞臨參觀。

說明：

  一、旨揭活動係本校大學社會責任實踐(USR)「華夏南勢在地

　　　紮根PLUS」計畫為落實永續發展目標(SDGs)與大學社會責

　　　任，特與創價學會合作辦理「SDGs x希望與行動的種子展

　　　」，期藉此活動向師生及社區民眾推動永續發展與友善環

　　　境概念，連結SDGs指標「永續城市及社區」永續經營之目

　　　標。

  二、展出地點：本校圖書館附設藝廊 。

  三、展出日期：110年9月13日至10月16日(週一至週五8:10-21

　　　:10，週六10：00-17：00，週日不開放。若因疫情變化調

　　　整時間，將公告於本校圖書館網頁最新消息）。

  四、開幕茶會：110年9月29日上午10時(若疫情變化調整將另

　　　行公告。)

  五、因應新北市強化疫情二級警戒，室內限制50人以內，本活

　　　動將採實名制人流管控及健康監測等措施。

  六、本案聯絡人：蔡育真小姐；聯絡電話：02-89415100轉分

　　　機1537；e-mail : ikushin@go.hwh.edu.tw。

第 1 頁　共 2 頁

0922
1715

擬辦：奉核後，將公告於本校USR辦
公室網站上周知校內人員參與。

0923
1027

裝

訂

線

正本：新北市中和區公所、新北市中和地政事務所、各公私立大專校院、新北市

　　　中和區教育會、中永和區國中小學、經濟部中央地質調查所、德州儀器工

　　　業股份有限公司興南廠、新北市中和地政事務所、中華民國緬甸歸僑協會

　　　、中和區里辦公室

副本：本校圖資處、秘書室校務中心USR計畫辦公室

校長　陳　錫　圭

第 2 頁　共 2 頁